
Черкаський колегіум “Берегиня”
Черкаської міської ради

Черкаської області
вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

е-таіі: к_Ьеге§іпуа@икг.пеі Код ЄДРПОУ 14202405

НАК АЗ

03.06.2024 м.Черкаси № 54- У

Про першочергове зарахування 
учнів до 1 класу колегіуму

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
№ 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 
за № 564/32016 (далі - Порядок), рішення виконавчого комітету Черкаської 
міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної 
середньої освіти міста Черкаси територій обслуговування», наказу 
департаменту освіти гуманітарної політики Черкаської міської ради від 
13.03.2024 № 160, з метою організованого прийому дітей до перших класів

НАКАЗУЮ:
Зарахувати до 1 класу колегіуму :

Андреєва
Басараб
Басараб
Беззуба
Білик
Бойко
Бреус
Вакула
Вдовиченко
Вітренко
Волик
Г армаш
Г ирник
Григорович
Гриненко
Гузій



Гунько 
Г ончар 
Дайнеко 
Дементьєва 
Денисенко 
Дудник 
Жуковський 
Зайченко 
Зінченко 
Калюжний 
Кисіль 
Кисленко 
Клопотун 
Козій 
Коломієць 
Крохмаль 
Климович 
Лисенко 
Литвин 
Литвиненко 
Логачова 
Лук'яненко 
Люта 
Ляшенко 
Мальцева 
Марченко 
Мироненко 
Миронюк 
Монько 
Московко 
Мухова 
Нестеренко 
Нікітенко 
Осейко 
Писаренко 
Поштар 
Погорілий 
Приходько 
Пурхало 
Ремех 
Рибіцька 
Рогальов 
Симоненко 
Сілаєв 
Скульска



Стадник
Сташенко
Сушко
Тарасенко
Ткаченко
Токовенко
Федоренко
Харь
Хміль
Чолинець
Шабельник
Штабрат
Шуміленко

2. Секретарю:
2.1. Розмістити даний наказ на сайті колегіуму.

3. Контроль^-виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ю Світлана ОНОПРІЄНКО


